

BROWNS ApS

Hovedvejen 4
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Pierre Overgaard Schlichting
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BROWNS ApS
 Hovedvejen 4
 4000 Roskilde

 CVR-nr: 16683108
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
 Hovedvejen 4, 1
 4000 Roskilde
 DK Danmark
 CVR-nr: 52886252
 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af skjorter, slips og konfektion til detailbutikker, samt levering af skjorter til specialkollektioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 68.286, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 941.079.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		379.351	514.892
Personaleomkostninger	1	-165.291	-169.794
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.349	-31.349
Resultat af ordinær primær drift		182.711	313.749
Andre finansielle indtægter		3.603	0
Øvrige finansielle omkostninger		-90.083	-113.263
Ordinært resultat før skat		96.231	200.486
Skat af årets resultat		-27.945	-55.429
Årets resultat		68.286	145.057
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		68.286	145.057
I alt		68.286	145.057

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indretning af lejede lokaler		123.754	155.103
Materielle anlægsaktiver i alt		123.754	155.103
Anlægsaktiver i alt		123.754	155.103
Fremstillede varer og handelsvarer		1.442.420	1.386.710
Varebeholdninger i alt		1.442.420	1.386.710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.096.504	874.031
Udskudte skatteaktiver		68.308	96.254
Andre tilgodehavender		73.430	69.171
Tilgodehavender i alt		1.238.242	1.039.456
Likvide beholdninger		7.582	9.518
Omsætningsaktiver i alt		2.688.244	2.435.684
Aktiver i alt		2.811.998	2.590.787

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	600.000	600.000
Overført resultat		341.079	272.793
Egenkapital i alt		941.079	872.793
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		580.399	691.988
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	580.399	691.988
Gæld til banker		500.178	666.988
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		571.022	230.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.798	40.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		181.522	38.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.290.520	1.026.006
Gældsforpligtelser i alt		1.870.919	1.717.994
Passiver i alt		2.811.998	2.590.787

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	600.000	272.793	872.793
Årets resultat		68.286	68.286
Egenkapital, ultimo	600.000	341.079	941.079

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	141.633	146.286
Pensionsbidrag	19.793	19.216
Andre omkostninger til social sikring	3.630	3.444
Andre personaleomkostninger	235	848
	165.291	169.794

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 600 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld i alt t.kr. 655, forfalder t.kr. 280 efter 5 år.